
DJ HEE ApS

CVR-nr.: 32472168

Hvashøj 18
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2024

Per Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DJ HEE ApS
Hvashøj 18
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 32472168
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor REVISIONSFIRMAET PER JACOBSEN
Herningvej 21, st th
6950 Ringkøbing
DK Danmark
CVR-nr.: 15319887
P-enhed: 1000902562

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er investering i aktier og anpartar i andre selskaber,.

Vedrørende resultatet af årets drift og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2023 henvises til efterfølgende årsregnskab.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 251.361 . Som udbytte til anpartshaver overføres kr. 50.000. Den samlede egenkapital udgør herefter kr. 4.745.306.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.226	-13.977
Resultat af ordinær primær drift		-14.226	-13.977
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		265.587	-9.726
Øvrige finansielle omkostninger			-461.962
Ordinært resultat før skat		251.361	-485.665
Skat af årets resultat			0
Andre skatter			5.128
Årets resultat		251.361	-480.537
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		50.000	117.000
Overført resultat		201.361	-597.537
I alt		251.361	-480.537

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavende skat		12.056	0
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		17.056	5.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.795.044	2.630.723
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.795.044	2.630.723
Likvide beholdninger		61.116	2.037.722
Omsætningsaktiver i alt		4.873.216	4.673.445
AKTIVER I ALT		4.873.216	4.673.445

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.620.306	4.418.945
Egenkapital i alt		4.745.306	4.543.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.410	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	117.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.910	129.500
Gældsforpligtelser i alt		127.910	129.500
PASSIVER I ALT		4.873.216	4.673.445

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0